



## INFORMATĪVS SEMINĀRS PAR METODISKO MATERIĀLU – ROKASGRĀMATU DARBAM AR RISKĀ GRUPAS BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM

projekta LLI-402 "Riska grupas jauniešu sociālā integrācija, balstoties uz sporta aktivitātēm"  
(risk-free) ietvaros

13.11.2019.

Daugavpils pilsētas bērnu un jauniešu centrs "Jaunība",  
Tautas iela 7, Daugavpils (10.kabinets, Aktu zāle)

09:30 – 10:00	Dalībnieku ierašanās, reģistrācija
10:00 – 10:15	Metodiskā materiāla – rokasgrāmatas darbam ar riska grupas bērniem un jauniešiem izstrādes aktualitāte Latgales plānošanas reģionā.
10:15 – 12:00	Metodiskā materiāla – rokasgrāmatas komponentes: <ul style="list-style-type: none"><li>- Mērķgrupa;</li><li>- jaunatnes jomas profesionāļi;</li><li>- instrumenti (nodarbību cikls, metodes, aktivitātes darbam ar riska grupas bērniem un jauniešiem);</li><li>- sports kā sociālās atstumtības mazināšanas un sociālās iekļaušanas veicināšanas instruments.</li></ul>
12:00 – 12:30	<b>Pusdienas</b>
12.30 – 15:00	Nodarbību cikls SUPER, tā praktiskā pielietošana darbam ar riska grupas bērniem un jauniešiem.
15.00	<b>Jautājumu un atbilžu sesija</b>

**Semināra mērķis:** iepazīstināt jaunatnes jomas profesionāļus ar metodiskā materiāla – rokasgrāmatas darbam ar riska grupas bērniem un jauniešiem teorētisko ietvaru, kā arī tajā iekļautajiem praktiskā darba instrumentiem.

**Semināra mērķgrupa:** jaunatnes jomas profesionāļi, kuri veic vai plāno uzsākt darbu ar riska grupas bērniem un jauniešiem.

Semināru organizē Latgales plānošanas reģions sadarbībā ar nodibinājumu "Pievienotā vērtība". Nodibinājums "Pievienotā vērtība" ir aktīva sadarbībā ar izglītības iestādēm, veidojot saikni starp formālo un neformālo izglītību, brīvprātīgā darba attīstībā vietējā un starptautiskā līmenī, organizējot apmācības bērniem, jauniešiem un jaunatnes jomā strādājošiem profesionāļiem, sniedzot individuālo atbalstu jauniešiem, t.sk. augsta riska grupas jauniešiem. "Pievienotās vērtības" profesionāļiem ir ilgstoša pieredze darbā ar bērniem un jauniešiem, t.sk. augsta riska grupas bērniem un jauniešiem.